
 

 INTERNAL  

3D LED hodiny  
 

č. výrobku 151439957 
 

Příručka  
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 
 

 
 

UVEDENÍ DO PROVOZU  
 

 
 

1. Identifikace produktu/popis  
1.1. Popis výrobku  

• LED ukazatel času  

• 3 režimy displeje: DP-1 / DP-2 / DP-3 

zadní strana 

přední strana 

SMĚR 

NASAZENÍ HOTOVO! 



 

 INTERNAL  

• 4 funkční tlačítka: Reset, Set Up, Down  

• datum: 1.1. 2000 – 31.12. 2099  

• ukazatel času v hodinách a minutách  

• ukazatel času ve 12-ti nebo 24 hodinovém formátu  

• 3x budík s rozdílným nastavením časů 

• hlasové ovládání  

• ukazatel teploty (-9°C - 50°C)  

• montáž na stěnu nebo na zeď  
 

 
1.2. Technická data  

• provoz na knoflíkovou baterii CR2032 

• ukazatel teploty (-9°C - 50°C)  
 

2. Zamýšlené použití  
• Tento přístroj není vhodný pro použití venku. 

• Tento přístroj je určen pouze pro soukromé použití, nikoliv pro komerční účely.  
 

3. Bezpečnostní pokyny  
3.1. Bezpečnostní informace 

  
Varování:  
Toto klíčové slovo označuje nebezpečné situace, kterým když nepředejdete, mohou mít 
za následek smrt nebo těžké zranění.  
 
Pozor: 
Toto klíčové slovo označuje nebezpečné situace, kterým když nepředejdete, mohou mít 
za následek lehké nebo středně těžké zranění.  
 
Poznámka: 
Toto klíčové slovo upozorňuje na možné věcné škody.  
 
3.2. Všeobecné bezpečnostní pokyny  
 
Varování: 

• Nevhazujte výrobek do ohně, hrozí nebezpečí exploze.  



 

 INTERNAL  

        Pozor:  

• Nepoužívejte výrobek při vysokých teplotách nebo v extrémních okolních 
podmínkách.  

• Uchovávejte výrobek výhradně mimo dosah dětí.  

• Výrobek prosím nerozebírejte.  

• Při normálním použití se může teplota přístroje zvýšit.  

• Přístroj nesmí být vystaven kapkám ani cákající vodě. Na přístroj nepokládejte 
žádné předměty naplněné vodou, jako jsou například vázy.  

 
3.3. Bezpečnostní pokyny pro baterie a akku  

• Výrobek udržujte mimo dosah zdrojů tepla a mimo dosah přímého slunečního 
záření. Baterie mohou následkem přehřátí explodovat.  

• Hrozí nebezpečí poranění! 

• Vyteklých baterií nebo akku se nedotýkejte holýma rukama.  

• Nepokoušejte se přístroj zkratovat.  

• Baterie nesmí být vhazovány do ohně! 

• Baterie nelikvidujte společně s běžným domácím odpadem, ale odneste jej do 
místního recyklačního centra.  

 

4. Rozsah dodávky  
• LED hodiny 

• USB kabel  
 

5. Montáž // Uvedení do provozu  
 
Obsluha 

• Stisknutím tlačítka SET během normálního zobrazení času přepínáte mezi 
jednotlivými režimy zobrazení. Pořadí je následující: čas > měsíc/den  > teplota  > AL1-
ON/OFF  > AL2-ON/OFF  > AL3-ON/OFF  > čas (cyklus). 

• Během normálního režimu zobrazení stiskněte a podržte tlačítko SET, pro vstup do 
režimu nastavení času. Pořadí je následující: formát hodin 12/24 > hodiny > minuty > 
ukončit.  

• Podržte stisknuté tlačítko SET v zobrazovacím režimu měsíc/den pro vyvolání režimu 
nastavení. Pořadí je následující: rok > měsíc > ukončit.  

• Stiskněte tlačítko UP nebo DOWN pro zvýšení nebo snížení příslušné hodnoty o jeden 
krok, a podržte tlačítko stisknuté pro rychlý chod vpřed nebo vzad.  

• V režimu budíku stiskněte UP pro vypnutí nebo zapnutí budíku. Podržte dlouho 
stisknuté tlačítko SET pro nastavení času buzení: hodiny > minuty > ukončit.  

• Nastavte minuty, když vteřiny klesnou na 0.  

• Když vyberete formát času 12 nebo 24 hodin, změní se čas budíku automaticky na 12-
ti nebo 24 hodinový formát.  

• Pokud jste ukončili nastavení, vrátí se přístroj automaticky zpět do standartního 
režimu (zobrazovací režim pro čas), pokud nebude déle než 15 sekund stisknuto žádné 
tlačítko.  



 

 INTERNAL  

• Když stisknete tlačítko SET pro změnu jednotlivých zobrazovacích režimů, vrátí se 
přístroj automaticky zpět do standartního režimu (zobrazovací režim pro čas), pokud 
nebude déle než 5 sekund stisknuto žádné tlačítko.  

 
Noční režim  
V čase od 19.00 do 5.59 následujícího dne bude automaticky aktivován noční režim. Během 
tohoto času bude jas zredukován na 50 %.  
 
Nastavení displeje  
Při normálním zobrazení času budou ukazatelé měněni stisknutím tlačítka UP: DP-1 > DP-2 > 
DP-3 > (cyklický).  

• DP-1: 10 sekund zobrazuje čas, poté 2 sekundy měsíc a den a 2 sekundy teplotu.  

• DP-2: dlouhodobé zobrazení – stiskněte tlačítko SET pro dlouhodobé zobrazení času, 
měsíce/dne, teploty nebo AL-ON/OFF. 

• DP-3: dlouhodobé zobrazení – stiskněte tlačítko SET pro dlouhodobé zobrazení času, 
měsíce/dne, teploty nebo AL-ON/OFF. Přístroj se automaticky vrátí zpět do 
standartního režimu (zobrazovací režim pro čas), pokud nebude déle než 15 sekund 
stisknuto žádné tlačítko.  

 
Budík 

• Budík zní po dobu 1 minuty.  

• Přístroj disponuje 3 časy budíku: AL1, AL2, AL3. 

• Frekvence budíku: 2 kHz. 

• Když se budík rozezní, stiskněte pro ukončení budíku libovolné tlačítko. 
 
Zapnutí/vypnutí budíku 

• V režimu zobrazení budíku stiskněte tlačítko UP pro vypnutí/zapnutí budíku.  

• Pokud je budík zapnutý, zobrazí se symbol AL a budík se při dosažení nastaveného 
času rozezní.  

• Pro vypnutí budíku musíte změnit nastavení z „AL1, 2, 3 ON“ na „AL1, 2, 3 OFF“.  
 
Nastavení hlasového ovládání  

• Při normálním zobrazení času stiskněte tlačítko DOWN pro přepnutí do úsporného 
režimu. „ON SD“ znamená zapnutý režim úspory energie, „SD“ znamená vypnutý 
úsporný režim.  

• Po aktivaci režimu hlasového ovládání se monitor po 15 sekundách vypne (režim 
úspory energie). Jakmile úroveň vnějšího zvuku přesáhne 60 decibelů, přístroj se 
automaticky probudí a monitor se znovu aktivuje. O 15 sekund později se přístroj 
opět automaticky přepne do režimu „vypnuté obrazovky“.  

 

6. Péče, čištění  
• Kryt pravidelně čistěte suchým hadříkem. 

• Nepoužívejte pro vyčištění přístroje žádná rozpouštědla nebo drsné čisticí prostředky. 

• Vyhněte se kontaktu s vodou nebo s jinými kapalinami.  
 

 



 

 INTERNAL  

7. Řešení problémů  
Správně propojte s napájecím zdrojem.  
 
 
Verze 28.11.23 
 

Likvidace starých přístrojů  
Tento přístroj nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  

 
 
 

 
 
 

 


